

Tablet-uutiset 1/2014

KOHTI OPPIMISEN MUUTOSTA

Vantaan 16 110 Samsung tablettia odottavat jakelua Ruotsissa. Tablettien jako toimipisteisiin riippuu WLANin valmistumisesta. Verkon kuuluvuutta ja kapasiteettia testattiin Rekolan koulussa torstaina. Testi sujui hienosti, ja toimitus kiittää Rekolan koulua hyvästä valmistautumisesta ja mahtavasta asenteesta.

Google Apps for Education -domainiksi on valittu oppi.vantaa.fi.

KOULUTUS JA PEDAGOGINEN TUKI

Päiväkodit, koulut ja oppilaitokset ovat nimenneet yksiköistään tablet-yhdyshenkilöt, ja nämä 300 pioneeria on tarkoitus kouluttaa tabletin käyttäjiksi jo marraskuun aikana.

Tavoitteena on, että tabletit mahdollistavat avoimen ja mutkattoman ympäristön ja avaa uusia pedagogisia mahdollisuuksia.

Perusopetuksessa aloittaa tammikuussa 2015 yksitoista uutta alueellista verkkopedagogia, joiden tehtävänä on tarjota kouluille koulutusta, vertaistukea ja ohjausta tvt-asioissa.

MUUTA AJANKOHTAISIA

Koulutuksen Pilviväylä on uusi konsepti ja toimintapa, jota Opetus- ja kulttuuriministeriö yhdessä yli 20 muun toimijan kanssa kehittää digitaalisten pilvipalvelupohjaisten oppimateriaalien ja palveluiden käyttöönoton helpottamiseksi. EduCloud on avattu koekäyttöön Vantaalla. Näissä kouluissa muutama opettaja saa testata materiaalia ilmaiseksi jonkin aikaan, ja kokemuksia kerätään palvelun kehittämiseksi.

Facebookista löydät **Vantaan verkkopedagogiikan tuki** -sivun. Sivulla uutisoidaan ajankohtaisista asioista ja jaetaan ilmoituksia tieto- ja viestintätekniikan opetuskäytöstä.



PEDAGOGINEN TUKI

VERKKOPETO: alueellinen verkkopedagogi. Heidä on yhteensä 18.

ICT-TUKIHENKILÖ: väistyvä käsite. Jatkossa heidät tunnetaan verkkopedagogeina.

TABLET-YHDYSHENKILÖ: tabletlaitteen käyttöönotossa tukea antava yksikön oma opettaja.

LUKION JA VARHAISKASVATUKSEN TVT-TUKIHENKILÖT

Kaikki nämä henkilöt saavat koulutuksen marraskuun aikana.

Mielenkiintoiset koulutukset, tapahtumat, hankkeet, blogit ja teemat saavat sivulla palstatilaa. Myös sinä voit ehdottaa niitä sekä osallistua keskusteluun. Tykkäämällä saat omaan uutisvirtaasi vinkkejä ideoita ja kuulumisia.

SAMSUNG-TABLETTIEN HUOLTO

Tuesta ja huollosta ohjeet tulevat erikseen. Laitteisiin saadaan etälukitus ja -tyhjennys varkauksien varalta.

